
B U R M I S T R Z N Y S Y 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa 

Zarządzenie Nr 890/2016 
Burmistrza Nysy 

z dnia 24 października 2016 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 r. 
w z akresie dotacji celowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 
zm ) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje: 

Dokonać zmian pianu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 rok 
w zakresie dotacji celowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§1 

§ 2 

Zarządzenie wchod;d w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia 890/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 24 października 2016 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 r. w zakresie dotacji 
celowych 

Dz ał - Rozdz. - paragiaf - nazwa kwota w zł 

Zwiększenia budżetu 
Zadania zlecone 

Dochody budżetu 

zwiększyć o kwotę: 239.793,18 

Dział 010 - Rolnictwo i owiectwo 239.793.18 
Roz dział 01095 - Pozos :ała działalność 

Wydatki budżetu 

239.793.18 
§ 2(00 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu adm nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmii) ustawami 239.793,18 

zwiększyć 0 kwotę: 239.793,18 

Dzi ił 010 - Rolnictwo i łowiectwo 239.793.18 
Ro2dział 01095 - Pozostała działalność 239.793,18 
§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 
§ 4 10 składki na ubezpieczenie społeczne 
§ 4 20 składki na Fundu iz Pracy 
§ 4210 zakup materiałó\\ i wyposażenia 
§ 4300 zakup usług pozostałych 
§ 4430 różne opłaty i sk adki 

3.440,42 
591,41 
84,29 
21,14 

564,57 
235.091,35 

1 


